成功大學附設高級工業職業進修學校公告

公告日期：110 年 7 月 13 日

主旨：公告一、二年級第一次補考名單及補考相關事宜。

依據：高級中等學校進修部學生學習評量辦法第十一、十二條。

公告事項：

一、 補考考生名單及科目如附件。

二、 因應疫情嚴峻，三級警戒延至 7/26 日，故 7/19 (一) 本校一、

二年級補考不辦理統一紙本考試。補考方式將改採線上測驗

或繳交報告…等「彈性多元方式評量」。

三、 各科目(實習課除外)補考方式：請參考【附件一】

(一)  線上測驗第 1 類 (教務處統一附工網頁公布)

1. 時間：7/19 (一) 上午 9:00～12:00

2. 操作流程：請 7/19 (一) 上午 9:00 上附工網站首頁，點

選連結進行補考。

(二)  線上測驗第 2 類 （任課老師會直接與學生聯繫）

(三)  其他多元評量方式 （任課老師會直接與學生聯繫）

【測量實習(江吉弘老師)請參照附件二】

四、 實習科目補考請補考學生直接與任課老師協調考試時

間及評量方式。

※ 實習科目補考：
實習科目補考由該科教師自行辦理，學生請自行連繫任課教師，

確認補考方式、時間、地點及攜帶用具。

實習科目第一次補考教師未公告成績者，於第二次補考成績公告時統一公告。

109 學年度一、二年級第一次補考名單

班名 姓名 學號 名稱成績 備註

製圖一 952006 童○明 國語文

製圖一 952006 童○明 數學

製圖一 952006 童○明 歷史

製圖一 952006 童○明 物理

製圖一 952006 童○明 化學

製圖一 952006 童○明 體育

製圖一 952006 童○明 機械製造

製圖一 952006 童○明 機械製圖實習 單學期扣考

製圖一 952006 童○明 製圖實習

機電一 953001 吳○傑 國語文

機電一 953001 吳○傑 英語文

機電一 953001 吳○傑 數學

機電一 953001 吳○傑 歷史

機電一 953001 吳○傑 公民與社會

機電一 953001 吳○傑 物理

機電一 953001 吳○傑 化學

機電一 953001 吳○傑 機械製造

機電一 953001 吳○傑 基本電學

機電一 953003 李○淮 國語文

機電一 953003 李○淮 英語文

機電一 953003 李○淮 歷史

機電一 953003 李○淮 物理

機電一 953003 李○淮 化學

機電一 953003 李○淮 體育

機電一 953003 李○淮 基本電學

機電一 953007 蘇○霖 國語文

機電一 953007 蘇○霖 英語文

機電一 953007 蘇○霖 數學

機電一 953007 蘇○霖 歷史

機電一 953007 蘇○霖 公民與社會

機電一 953007 蘇○霖 物理

機電一 953007 蘇○霖 資訊科技 單學期扣考

電機一 954003 甘○昕 國語文

電機一 954003 甘○昕 英語文

電機一 954003 甘○昕 數學

電機一 954003 甘○昕 歷史

電機一 954003 甘○昕 物理

電機一 954003 甘○昕 基本電學

班名 姓名 學號 名稱成績 備註

電機一 954003 甘○昕 基礎電路理論

電機一 954005 呂○庭 國語文

電機一 954005 呂○庭 數學

電機一 954005 呂○庭 歷史

電機一 954005 呂○庭 物理

電機一 954005 呂○庭 化學

電機一 954005 呂○庭 體育

電機一 954005 呂○庭 基本電學

電機一 954005 呂○庭 基礎電路理論 單學期扣考

電機一 954005 呂○庭 電工實習

電機一 954005 呂○庭 基礎電工實習

電機一 954010 陳○崴 國語文

電機一 954010 陳○崴 英語文

電機一 954010 陳○崴 數學

電機一 954010 陳○崴 歷史

電機一 954010 陳○崴 公民與社會

電機一 954010 陳○崴 物理

電機一 954010 陳○崴 化學

電機一 954010 陳○崴 資訊科技

電機一 954010 陳○崴 基本電學

電機一 954010 陳○崴 基礎電路理論

電機一 954011 陳○祥 國語文

電機一 954011 陳○祥 英語文

電機一 954011 陳○祥 數學

電機一 954011 陳○祥 歷史

電機一 954011 陳○祥 公民與社會

電機一 954011 陳○祥 體育

電機一 954011 陳○祥 基本電學

電機一 954011 陳○祥 基礎電路理論

電機一 954015 鄭○展 國語文

電機一 954015 鄭○展 英語文

電機一 954015 鄭○展 數學

電機一 954015 鄭○展 歷史

電機一 954015 鄭○展 公民與社會

電機一 954015 鄭○展 物理

電機一 954015 鄭○展 化學

電機一 954015 鄭○展 資訊科技

電機一 954015 鄭○展 體育

電機一 954015 鄭○展 基本電學 單學期扣考

班名 姓名 學號 名稱成績 備註

電機一 954015 鄭○展 基礎電路理論 單學期扣考

電機一 954015 鄭○展 基本電學實習

電子一 955001 余○瑄 國語文

電子一 955001 余○瑄 資訊科技

電子一 955001 余○瑄 基本電學

電子一 955001 余○瑄 基礎電路理論

電子一 955008 林○綸 國語文

電子一 955008 林○綸 歷史

電子一 955008 林○綸 資訊科技

電子一 955008 林○綸 體育

電子一 955008 林○綸 基本電學

電子一 955008 林○綸 基礎電路理論

電子一 955010 邱○凱 國語文

電子一 955010 邱○凱 物理

電子一 955010 邱○凱 資訊科技

電子一 955010 邱○凱 基本電學

電子一 955010 邱○凱 基礎電路理論

資訊一 956013 陳○頡 國語文

資訊一 956013 陳○頡 英語文

資訊一 956013 陳○頡 數學

資訊一 956013 陳○頡 歷史

資訊一 956013 陳○頡 物理 單學期扣考

資訊一 956013 陳○頡 化學

資訊一 956013 陳○頡 體育

資訊一 956013 陳○頡 程式設計實習

資訊一 956013 陳○頡 基本電學

資訊一 956013 陳○頡 基本電學實習

資訊一 956013 陳○頡 基礎電路理論

資訊一 956013 陳○頡 套裝軟體實習

建築一 957009 林○皓 國語文

建築一 957009 林○皓 英語文

建築一 957009 林○皓 數學

建築一 957009 林○皓 物理

建築一 957009 林○皓 化學

建築一 957009 林○皓 土建工程技術概論

建築一 957009 林○皓 測量實習

室設一 958011 岳○永 國語文

室設一 958011 岳○永 數學

室設一 958011 岳○永 歷史

班名 姓名 學號 名稱成績 備註

室設一 958011 岳○永 物理

室設一 958011 岳○永 基本設計實習

機械二 851001 石○辰 國語文

機械二 851001 石○辰 英語文

機械二 851001 石○辰 數學

機械二 851001 石○辰 藝術生活

機械二 851001 石○辰 機械加工應用

機械二 851008 陳○祐 英語文 單學期扣考

機械二 851008 陳○祐 藝術生活

機械二 851008 陳○祐 健康與護理

機械二 851008 陳○祐 機件原理

機械二 851008 陳○祐 機械加工實習 本科不得補考(學期扣考)

機械二 851008 陳○祐 電腦輔助設計實習

機械二 851008 陳○祐 數值控制機械實習

製圖二 852006 許○耀 國語文

製圖二 852006 許○耀 英語文

製圖二 852006 許○耀 數學

製圖二 852006 許○耀 藝術生活

製圖二 852006 許○耀 機件原理

製圖二 852006 許○耀 機械力學

機電二 853004 徐○琝 國語文 單學期扣考

機電二 853004 徐○琝 國語文 單學期扣考

機電二 853004 徐○琝 英語文 單學期扣考

機電二 853004 徐○琝 數學 單學期扣考

機電二 853004 徐○琝 美術 本科不得補考(學期扣考)

機電二 853004 徐○琝 藝術生活

機電二 853004 徐○琝 生命教育 本科不得補考(學期扣考)

機電二 853004 徐○琝 健康與護理 單學期扣考

機電二 853004 徐○琝 機件原理 單學期扣考

機電二 853004 徐○琝 機械加工實習 本科不得補考(學期扣考)

機電二 853004 徐○琝 電子實習 單學期扣考

電機二 854006 金○陽 國語文

電機二 854006 金○陽 英語文

電機二 854006 金○陽 電子學

電機二 854015 謝○恩 國語文

電機二 854015 謝○恩 英語文

電機二 854015 謝○恩 美術

電機二 854015 謝○恩 藝術生活

電機二 854015 謝○恩 電子學

班名 姓名 學號 名稱成績 備註

電機二 854015 謝○恩 電工機械

電子二 855005 莊○翰 國語文

電子二 855005 莊○翰 數學

電子二 855005 莊○翰 電子學

電子二 855005 莊○翰 電子學實習

電子二 855005 莊○翰 電子電路實習

電子二 855007 楊○捷 國語文

電子二 855007 楊○捷 英語文

電子二 855007 楊○捷 數學

電子二 855007 楊○捷 藝術生活

電子二 855007 楊○捷 數位邏輯設計

電子二 855007 楊○捷 微處理機

電子二 855007 楊○捷 電子學實習

電子二 855007 楊○捷 電子電路實習

電子二 855008 鄭○睿 英語文

電子二 855008 鄭○睿 數學

電子二 855008 鄭○睿 藝術生活

電子二 855008 鄭○睿 數位邏輯設計

電子二 855008 鄭○睿 電子學

學生修畢各學年學業，成績符合下列各款規定之一者，准予升級：

1.各科目學年學業成績均及格。

2.學年學業成績符合下列各目情形：

(1) 不及格科目每週修習節數之總和，未超過全部科目每週總修習節數 二分之一，或不及格科目數未超

過全部科目數二分之一。

(2) 無任何科目之學年學業成績零分。

(3) 學年學業成績總平均及格。

不符合升級規定者，不及格科目應予補考，零分科目除外。

單學期扣考：該科上、下學期均開課，僅扣考其中一學期，最高補考成績 50

上下學期扣考：該科上、下學期均開課，二學期均扣考，補考時該科不得補考

學期扣考：該科僅開課單一學期，該科學期扣考，補考時該科不得補考

補考出題老師 年級 班級 科目 補考方式

許立軒 1

翁詠涵 2

童臆慈 1

劉斐欣 2

程秀莉 1

鍾麗緣 2

周靜宜 1 全 化學

補考範圍：第六章

補考方式：補考之前先將化學的作答卷給同學自行印下來，補考當天教學組

會將試題給學生，學生在作答卷上書寫，考完之後拍照下來將檔案寄到周靜

宜老師電子信箱 z10308142@phys.ncku.edu.tw
郵件名稱︰科別_姓名_化學補考作答。(檔案盡可能轉成pdf檔。)

周靜宜 1 全 物理

補考範圍：下冊12、13章（含第13章課堂筆記）及庫侖定律

補考方式：補考之前先將物理的作答卷給同學自行印下來，補考當天教學組

會將試題給學生，學生在作答卷上書寫，考完之後拍照下來將檔案寄到周靜

宜老師電子信箱 z10308142@phys.ncku.edu.tw
郵件名稱︰科別_姓名_物理補考作答。(檔案盡可能轉成pdf檔。)

夏啟仁 2 全 美術/藝術生活

請學生自行準備A4空白紙2張，

鉛筆、黑筆、色筆數支。

補考當天公佈題目，

利用A4空白紙完成作答，

並拍照上傳(圖片需端正、清晰、明亮)

林慶銘 1 全 公民與社會 繳交報告

林俊榮 1 全 歷史
線上測驗

補考範圍：課本第一~四章（均為課本題目）

謝美伊 2 全 健康與護理
線上測驗

補考範圍：第19~23章
吳睿基 1 全 體育 繳交報告

蔡瓊林 1 全 資訊科技

線上測驗

補考範圍：第一章~第二章2-3.3節
參考範圍內課後習題、習作本及線上測驗習作練習1、2、4等題目

林衣衽 2 機械 機件原理 交作業 (請與任課老師直接聯繫)

王俊憲 1 製圖 機械製造
線上測驗

補考範圍：chapter(章節): 10-12

王俊憲 2 製圖 機件原理
線上測驗

補考範圍： chapter(章節): 13,14,16

廖茂成 2 製圖 機械力學
線上測驗

補考範圍：下冊

陳立峰 1 機電 基本電學 線上測驗(陳老師直接與補考學生連繫)
陳立峰 1 機電 機械製造 線上測驗(陳老師直接與補考學生連繫)
陳立峰 2 機電 機件原理 線上測驗(陳老師直接與補考學生連繫)

林文泰 2 電機 電工機械

線上測驗

補考範圍：同步發電機、同步電動機

章節：第7章7-1,7-2,7-3，第8章8-1,8-2

林文泰 2 電子 電子學

線上測驗

補考範圍：運算放大器、震盪電路

章節：第10章10-3,10-4 ，第11章11-1,11-2

黃永庭 2 電機 電子學
線上測驗

補考範圍：電子學下冊

廖金塗 2 電子 微處理機 線上測驗(廖老師直接與補考學生連繫)
何裕隆 1 資訊 基本電學

何裕隆 1 資訊 基礎電路理論

何裕隆 2 資訊 微處理機 線上測驗(何老師直接與補考學生連繫)
顏俊峰 2 室設 設計概論 繳交報告(顏老師直接與補考學生聯繫)
江吉弘 1 建築 測量實習 作業繳交 (詳如附件二說明)
江吉弘 2 建築 工程力學 作業繳交(江老師直接與補考學生聯繫)
韓蕙芳 2 室設 設計與生活美學 繳交作業(韓老師直接與補考學生連繫)
鄭至成 1 電機 基本電學

鄭至成 1 電機 基礎電路理論

鄭至成 1 電子 基本電學

鄭至成 1 電子 基礎電路理論

王泓翔 1 建築 土建工程技術概論
線上測驗

補考範圍：建築工程概論  2-2  到  2-4

數學

繳交報告(何老師直接與補考學生連繫)

線上測驗

補考範圍：

一年級：期末考範圍

二年級：期末考範圍

線上測驗

補考範圍：請參照鄭老師各班教學群組之公告

全 國文

全 英文

線上測驗

補考範圍：

一年級：第二冊第五課

二年級：第四冊第五課

全

線上測驗

補考範圍：

一年級：上、下學期全冊(授課範圍)
二年級：上、下學期全冊(授課範圍)

附件一

國立成大附工 109 學年度第 2 學期建築科一年級測量實習補考方式說明：

1.補考科目：測量實習

2.補考方式：因應疫情，採「彈性多元評量」作業繳交方式。

3.作業公告：公告於下圖群組，作業公告時間配合學校公告補考名單時間 7 月 13

日。

4.作業書寫：抄寫測量公式，以藍色或黑色筆書寫於 A4 影印紙，抬頭寫上班級、

座號、姓名。

5.評量方式：姓名書寫工整、測量公式書寫工整、測量公式書寫完整性。

6.作業繳交：拍照測量公式書寫內容，勿裁切到書寫內容，照片插入 WORD 檔，

製成 PDF 檔，於 7 月 19 日下午 16 點 00 分前，上傳 PDF 檔至上述群組。

7.作業檔名：109-2_建築一_測量實習補考作業_姓名_學號

8.學校公告上述說明，同學閱讀完畢後，請於上述群組回覆 1。

授課教師： 110.07.09

附件二